
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

33 14 19 3/3 3 1 1 -

31 13 18 3/2 1 6 2 -

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Rozhodčí A Halada P.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2016-17 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá

e-mailem: oběma rozhodčím , a dále na

kr @chf.cz   jkq@seznam.cz   hruba@chf.cz

1. LIGA

B013Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Sovová M. Delegát Dolejš I.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

01.10.2016; 18:00 Místo Praha N
tresty

X 70,37

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

HC TJ Náchod

Hosté
vyberte/vepište

1.HK Dvůr Králové

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

Výhody
1) Poměrně těžké utkání, které rozhodčí zvládli se ctí a udrželi ho 

pod kontrolou díky uděleným třem přímým diskvalifikacím, čímž 

zmírnili možnost dalších případných problémových momentů. 

Diskvalifikace byly uděleny ve dvou případech za zbytečné 

vražení do protihráče při přerušené hře a trestání hráče. V jednom 

případě za faul do obličeje při střelbě. 2) Sedmimetrové hody byly 

nařízeny ve většině případů správně. 3) Pasivní hra byla 

signalizována ve vhodných herních situacích. 4) Vzájemná 

komunikace fungovala velmi dobře zejména při udělování 

diskvalifikace, a také spolupráce se stolkem byla velmi dobrá.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
V několika případech byla zbytečně na obou stranách přerušena 

hra a to i v momentě, kdy byl hráč sám ve výhodné střelecké 

pozici. Přes velmi dobře udělené červené karty bylo několik 

momentů, které nebyly potrestány. Dá se říci, že se střídaly 

momenty posouzené velmi dobře s momenty se zbytečnou 

benevolentností.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Rozhodně se zaměřit na delší ponechání výhody, aby nebyla hra zbytečně přerušena, když se útočící družstvo nedopustí přestupku a při faulu se 

útočícímu hráči ještě podaří odehrát míč dalšímu spoluhráči.

Je rozhodně nutné progresivně trestat momenty, kdy dochází k dlouhému svírání protihráče, po kterém dokonce dojde k pádu obou hráčů. Tyto 

momenty zejména před prostorem devíti metrů jsou velmi dobře viditelné a nepůsobí pozitivním dojmem, když nejsou potrestány.

S výše uvedeným bodem souvisí i souboje pivota s obráncem, kdy musí hráči jasně vidět, že tyto souboje jsou ze strany rozhodčích registrovány a 

že nebudou v opakovaných případech akceptovány. 



OK

A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 NE

9

10 OK

11 Propagace, programy k utkání

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 B/18 čas NE

NE

33 B/13 čas NE

NE

34 A/14 čas NE

NE

35 čas

36 čas

37

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2016-17
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Vaněček Miroslav

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Prostory pro střídání - počet míst Lavice na obou stranách. Ne zcela přesně určit počet míst.

Vyznačení zóny pro koučování vzdálenosti A/B/C: 4/10/1,2

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4

Stolek časoměřiče a zapisovatele Kosinka Jan / Štrof Petr

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) Zápis předán ke kontrole16 minut před začátkem utkání.

Ruční korekce zápisu z handball-netu Opravena změna delegáta.

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) Bez alkoholických nápojů v prostorách hlediště.

Programy nevytvořeny.

Tisková konference neuskutečněna, nezájem médií.

Lékař na střídačce domácího celku.

Technická porada (organizace, průběh)

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost Na dobré úrovni.

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele Bezchybný.

Chování a vystupování hráčů Tři udělené diskvalifikace hovoří za vše. Pozitivní je, že nebyly uděleny za protesty proti výkonu rozhodčích.

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D V celku akceptovatelné.

Počet a chování diváků 120 až překvapivě korektních diváků.

Osoby v prostoru hřiště a okolí

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání Zcela bez problémů.

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Licence trenéra A B

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK červená - černá / oranžová --- modrá - modrá / tmavě šedá

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK Bez individuálních reklam.

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK tmavě zelená --- tmavě modrá

Podpis na zadní straně zápisu ANO ANO

Účast trenéra na tiskové konferenci NE NE

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: Picha Lukáš 37:20 RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: Za vražení do protihráče při přerušené hře a udělení dvouminutového trestu tomuto hráči zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: Bonaventura Pavel 46:40 RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: Za úder do obličeje střílejícímu hráči při bránění ve střelbě. zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: Freiberg Petr 46:40 RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: Za úmyslné vražení do protihráče při přerušené hře a udělování červené karty protihráči. zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

datum odeslání

Poznámky

Velmi vyrovnané utkání, ve kterém excelovali brankáři obou družstev, kteří zlikvidovali poměrně velké množství vyložených brankových příležitostí. O tom, 

že se jednalo o místním derby, svědčí tři udělené červené karty, které dle mého názoru přispěly ke zdárnému dokončení utkání bez dalších nepříjemností a 

emocí. Dva z těchto trestů byly za zcela zbytečné strčení do protihráče při přerušené hře. Velmi dobře rozhodčí posoudili podobné přestupky, a na obou 

stranách udělili červenou kartu, i když k této podobné situaci došlo o téměř deset minut později. Myslím, že toto rozhodnutí kvitoval trenér hostujícího celku, 

že byly podobné přestupky potrestány stejným trestem.

Číslo utkání: B013 Ivan Dolejš 3.10.2016

kr@chf.cz jkq@seznam.cz hruba@chf.cz 1.prac.den po utkání! podpis delegáta


